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KESHILLI BASHKIAK KORCE 

VEND IM 

Nr. Gb date J.b -Ob - 2025 

PER MIRA TIMIN E SHPERNDARJES SE FITIMIT TE VITIT 2024 TE SHA TREGU I 
SHIT JES ME SHU MICE FRUT A - PERIME KOR<;E, TE MBLEDHJES SE DA TES 26-
QERSHOR TE KESHILLIT TE BASHKISE KOR<;E 

Keshilli i Bashkise Korr;e ne mbledhjen e tij te dates se sotme, pasi shqyrtoi me Keshilltaret dhe 

mirato i propozimet e paraq itura si dhe shpernda1jen e fitimit te vitit 2024 te njoftuara per 

vendimmanje ne njoftimin per mbledhjen e dates 24.06.2025, ne mbeshtetje te ligjit 

m .139/2015, Per veteqeverisjen vendore" neni 53, pika 5 dhe neni 54, germa k) s i dhc neni 97, 
pika 2 e Rregu llores se Funksionimit te Keshillit te Bashkise Kon;:e te miratuar me VKM nr. 80, 

date 30.07.2020 

KESHILLI BASHKIAK 

VEN DOSI 

I . Te miratoje Shpernda1jen e fitimit te vi ti t 2024 te SHA Tregu i Shitjes me Shum ice 

Fruta-Perime Korye i cili do te kaloje per investime. 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 

Eva NA<;I 

Miratuar me 1 \ Yota 

Vota Pro_ -"-'l ...... \ __ 

Yota Kunder 0 - ---

Vota Abstenim \ 
~---

Zbardhur ne date 2.'.:f-06- JOl[ 


